seseorang atau kelompok, artinya dalam istilah politik, kekuasaan berkaitan dengan

pengaruh, otoritas dan kekuasaan.

Partai Kebangkitan Bangsa adalah sebuah partai politik berideologi moderat di

Indonesia. Partai ini didirikan di Jakarta pada tanggal 23 Juli 1998 (29 Rabi'ul Awal

1419 Hijriyah) yang dideklarasikan oleh para kiai-kiai Nahdlatul Ulama, seperti